
Partnerbetriebe Schruns

Hotels/Gasthöfe/Pension/Privatzimmer

Hotel Löwen
s
, Silvrettastraße 8, 6780 Schruns

Telefon: 05556 7141, Telefax: 05556 73553
info@loewen-hotel.com
www.loewen-hotel.com

Hotel Vitalquelle Gauenstein , Außerlitzstraße 80, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77049, Telefax: 05556 77049998
hotel@vitalquelle.at
www.vitalquelle.at

Apparthotel Litz , Ausserlitzstr. 1, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74290, Telefax: 05556 7429014
info@apparthotel-litz.com
www.apparthotel-litz.com

Hotel Krone , Ausserlitzstr. 2, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72255, Telefax: 05556 7225522
hotelkrone@austria-urlaub.com
www.austria-urlaub.com/hotelkrone

Hotel Zimba , Veltlinerweg 2, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72630, Telefax: 05556 72630-45
info@hotel-zimba.at
www.hotel-zimba.at

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Hotel Chesa Platina , Flurstraße 19, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72323, Telefax: 05556 723238
info@hotel-chesa-platina.at
www.hotel-chesa-platina.at

Landgasthof Auhof , Auweg 14, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72269, Telefax: 05556 722695
info@hotel-auhof.at
www.montafon.com/Auhof

Gasthof Rhätikon , Rätikonstraße 6, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72171, Telefax: 05556 721714
gasthof.rhaetikon@montafon.com
www.montofon.com/Gasthof-Rhaetikon

Gasthof Hochjochstöbli , Bergbahnstraße 18, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72417, Telefax: 05556 72417
info@hochjochstoebli.at
www.hochjochstoebli.at

Pension Irma , Feldweg 18, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72452, Telefax: 05556 72452
haus.irma@gmx.net
www.montafon.com/Haus-Irma

Haus Salzgeber-Mugg , Außerlitzstraße 16, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72851, Telefax: 05556 72851
haus-salzgeber-mugg@vol.at
www.montafon.org/haus-salzgeber-mugg

Haus Schnetzer , Schnetzer Christine, Silvrettastraße 144, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73753, Telefax: 05556 737537
haus-schnetzer@cable.vol.at
www.montafon.org/haus-schnetzer

 
Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH

Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 
Tel.: 0043 5556 721660

info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Juen Franz, Bergbahnstraße 16, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73153, Telefax: 05556 73153
info@visit-schruns.com
www.visit-schruns.com

Landhaus Stemer, Grappaweg 20, 6780 Schruns
Telefon: 05556 75967, Telefax: 05556 75967
landhaus.stemer@montafon.com
www.montafon.com/Landhaus-Stemer

Ferienwohnungen

Landhaus Kreuz , Auf der Litz 22, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72123
landhaus.kreuz@montafon.com
www.kreuzschruns.at

Gasthof "Sepplstoba", Flurstraße 4, 6780 Schruns
Telefon: 05556 78266, Telefax: 05556 776087
sepplstoba@cable.vol.at
www.sepplstoba.at

Landhaus Berthold , Alter Hofweg 3, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74914, Telefax: 05556 74914
landhaus.berthold@montafon.com
www.montafon.com/Landhaus-Berthold

Bitschnau Gerda , Silvrettastraße 137, 6780 Schruns
Telefon: 05556 75056, Telefax: 05556 7505628
hubert.gerda.bitschnau@aon.at
www.komfort-ferienwohnungen.at.tf

Chalet Christl , Briferweg 4, 6780 Schruns
Telefon: 0676 323 6608, Telefax: 05552 66808
kontakt@chalet-christl.com
www.chalet-christl.com

Haus Fischer , Briferweg 30, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74434
erhard.fischer@aon.at
www.fewofischer.com

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Haus Kieber , Silvrettastraße 81, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74404, Telefax: 05556 74404-4
haus.kieber@montafon.com
www.montafon.com/Haus-Kieber

Kieber Barbara u. Oswin , Wuhrweg 2/Silvrettastraße 57, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74267, Telefax: 05556 74267
ferienwohnung-kieber@aon.at
http://members.aon.at/ferienwohnung.kieber

Appartements M. Mayer , Alter Hofweg 6, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74360
marianne.mayer@vol.at
http://members.vol.at/appartements-mayer

Haus Salzgeber-Mugg , Außerlitzstraße 16, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72851, Telefax: 05556 72851
haus-salzgeber-mugg@vol.at
www.montafon.org/haus-salzgeber-mugg

Haus Schnetzer , Schnetzer Christine, Silvrettastraße 144, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73753, Telefax: 05556 737537
haus-schnetzer@cable.vol.at
www.montafon.org/haus-schnetzer

Haus Schnetzer , Schnetzer Kurt, Silvrettastraße 142, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73753, Telefax: 05556 737537
haus-schnetzer@cable.vol.at
www.montafon.org/haus-schnetzer

Sluga Sophie , Alter Hofweg 2, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74387, Telefax: 05556 74387-4
ferienwohnungen.sluga@aon.at
http://members.aon.at/ferienwohnungen.sluga

Ferienwohnungen Stemer , Wagenweg 35, 6780 Schruns
Telefon: 05556 75875 od. 0650 441 8846, Telefax: 05556 75875 4
fewo.stemer@aon.at
www.fewo.stemer.at.tt

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Ecki's Appartements , Silvrettastraße 23, 6780 Schruns
Telefon: 05556 75875 od. 0650 441 8846, Telefax: 05556 75875 4
fewo.stemer@aon.at
www.fewo.stemer.at.tt

Stemer Edith , Gstüdweg 3, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77558

Tonis Appartement , Bahnhofstraße 24, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74459, Telefax: 05556 74459
office@tonis-appartement.at
www.tonis-appartement.at

Tschofen Herbert , Grütweg 4, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74383, Telefax: 05556 74383-8
fewo.tschofen@vol.at
www.fewo-tschofen.at

Ferienwohnung Wörz , Außerlitzstraße 22, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74317, Telefax: 05556 74317-16
woerz@cable.vol.at
www.hauswoerz.at

Haus Flöry , Fratteweg 19, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74095 od. 0650 390 9420
verena.floery@iplace.at
www.montafon.com/ferienwohnung-floery

Ferienwohnungen Hagen , Feldweg 13, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73796, Telefax: 05556 73796
hagen.holiday@vol.at
www.montafon.com/Ferienwohnungen-Hagen

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Hotel Zimba, Veltlinerweg 2, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72630, Telefax: 05556 7263045
info@hotel-zimba.at
www.hotel-zimba.at

Ackermann Christine, Hofweg 14, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76210
christine.ackermann@vol.at
www.haus-ackermann.at

Gästehaus Angelika, Silvrettastraße 128, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76494, Telefax: 05556 76494
www.montafon.com/Gaestehaus-Angelika

Assmann Monika, Hofweg 22, 6780 Schruns
Telefon: 0650 215 8095
haus-assmann@vol.at
www.haus-assmann.at.tt

Batruel Elfriede, Flurstraße 1, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72784, Telefax: 05556 7278410
elfi.batruel@vol.at

Haus Elisabeth, Hofrat-Durig-Weg 26, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72020
biedrawa@vol.at
www.montafon.com/haus-elisabeth

Bitschnau Monika, Auweg 66, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76070, Telefax: 05556 76070
fewo.bitschnau.franz.monika@aon.at

Bitschnau Rosalinde, Silvrettastraße 166, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72577, Telefax: 05556 72577

Ferienwohnung Breuss Gerda, Ausserlitzstraße 48, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73778
a_breuss@hotmail.com
www.fewobreuss.com

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Haus Eva-Maria, Wagenweg 23, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77856, Telefax: 05556 77856
haus.eva.maria@montafon.com
www.montafon.com/haus-eva-maria

Felder Brunhilde u. Kurt, Wuhrweg 18, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73597
brunhilde.felder@vol.at
www.ferienwohnungfelder.at.tf

Ferienwohnung Grabher, Batloggstraße 58, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72169, Telefax: 05556 72169
ferienwohnung.grabher@montafon.com
www.montafon.com/Ferienwohnung-Grabher

Ganahl Veronika, Außerlitzstraße 61, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74682
veronika.ganahl@cable.vol.at

Haus Gavadura, Heinrich Forschner, Wagenweg 4, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76271, Telefax: 05556 76271
ganahl.a@cable.vol.at

Haus Gschwendtner, Wagenweg 26, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73962, Telefax: 05556 739624
h.l.mehulic@cable.vol.at
www.montafon.com/Gaestehaus-Geschwendtner

Heller Herbert, Dr. Vonbunweg 3, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77200, Telefax: 05556 720778
info@ferienwohnung-irene.at
www.ferienwohnung-irene.at

Ferienwohnung Jenny, Silvrettastraße 38, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72881 od. 72016
ferienwohnung-jenny@aon.at
www.ferienwohnung-jenny.com

Juen Franz, Bergbahnstraße 16, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73153, Telefax: 05556 73153
info@visit-schruns.com
www.visit-schruns.com

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Joven Monika, Feldweg 14, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77560
ferien@joven.at
www.joven.at/ferien

Kieber Markus, Silvrettastraße 125, 6780 Schruns
Telefon: 0660 100 8888
info@montafonerhaus.com
www.montafonerhaus.com

Haus Lädeler, Fratteweg 15, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72823, Telefax: 05556 72823
haus.laedeler@montafon.com
www.montafon.com/Haus-Laedeler

Liyanage Helga, Gantschierstraße 16/Top 10, 6780 Schruns
Telefon: 0033 145849638, Telefax: 0033 145849638
gauenstein@wanadoo.fr
www.montafon.com/gauenstein

Loretz Hanni, Prof. Tschohl Weg 8, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73922, Telefax: 05556 73922
h.loretz@vol.at
www.hanni-loretz.com

Luxner Friedl u. Margit, Bergbahnstraße 16, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74883, Telefax: 05556 74883

Mair Melitta, Silvrettastraße 107, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73964, Telefax: 05556 73964
j.mair@1012surfnet.at
www.fewoschruns.com

Haus Maklott, Silbertalerstraße 4, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72495, Telefax: 05556 76751
ferienwohnung.maklott@montafon.com
www.montafon.com/Ferienwohnung-Maklott

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Landhaus Malin, Doz. Albrich-Weg 28, 6780 Schruns
Telefon: 05556 73305
bettina_malin@gmx.at

Netzer Grete, Kohlplatzweg 8, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72284, Telefax: 05556 77295
haus.netzer@vol.at
http://members.vol.at/ferienwohnung.netzer

Netzer Hugo, Alter Wuhrweg 3, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72319

Haus Ronna, Hans Bertleweg 1, 6780 Schruns
Telefon: 05558 8147
hammer-werner@aon.at
http://haus-ronna.heim.at

Rüdisser Gabi, Silbertalerstraße 26, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72875, Telefax: 05556 76506
martin@ruedisser.info
www.ruedisser.info

Saler Anita, Batloggstraße 20, 6780 Schruns
Telefon: 05556 75730, Telefax: 05556 75730
anita.saler@cable.vol.at
www.montafon.com/Appartement-Saler

Sonnenhaus Sander, Außerlitzstraße 66, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72324 od. 72659
sonnenhaus.sander@vol.at
www.urlaub-im-montafon.at

Appartement Sandra, Auf dem Ried 8, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77350, Telefax: 05556 77350
nico.marco@aon.at
www.appartement-sandra.at

Salzgeber Barbara u. Stefan, Hofweg 57, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77677, Telefax: 05556 77677
salzgeber.bs@aon.at
www.montafon.com/Ferienwohnung-Salzgeber-Barbara

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Haus Gavadura, Schallert Fred, Wagenweg 8, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76271 oder 0664 411 1837
ganahl.a@cable.vol.at

Scheibenstock Erika, Montjolaweg 56, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74374, Telefax: 05556 74374
e.scheibenstock@aon.at
www.scheibenstock.at

Haus Dr. Schorm, Fratteweg 65, 6780 Schruns
Telefon: 0049 7031 386466, Telefax: 0049 7031 386466
info@schorm-maichingen.de
www.schorm-maichingen.de

Schweiger Christian, Auweg 68, 6780 Schruns
Telefon: 05556 77615
ferienwohnung.schweiger@aon.at
www.montafon.com/Ferienwohnung-Schweiger

Sprung Silvia, Silvrettastr. 111, 6780 Schruns
Telefon: 05556 20342
sprung.manfred@vol.at

Stemer Reinhilde, Bargusweg 17, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76765
stemer.karin@schule.at

Stemer Sieglinde, Fratteweg 73, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76408, Telefax: 05550 3709
stemer.sieglinde@aon.at
www.lindes-fewo.at

Landhaus Torghele, Batloggstraße 21, 6780 Schruns
Telefon: 0664 9600 910, Telefax: 05556 72244
michael.torghele@vol.at
www.montafon.com/Landhaus-Torghele

Haus Tschugmell, Auf dem Bühel 3, 6780 Schruns
Telefon: 05556 76372, Telefax: 05556 76372
fewo.tschugmell@aon.at
www.tschugmell.at

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at



Gästehaus Urmonti, Auf dem Ried 4, 6780 Schruns
Telefon: 0664 402 3452, Telefax: 05556 76255
urmonti@aon.at
www.urmonti.at

Ferienwohnung Veronika, Silvrettastraße 223, 6780 Schruns
Telefon: 0664 461 8078
ferienwohnung.veronika@hotmail.com

Ferienwohnung Welsch, Alter Hofweg 8, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74873
www.hauswelsch.cabanova.de

Landhaus Yvonne, Bargusweg 17, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74346, Telefax: 05556 74346
fewo.landhaus.yvonne@aon.at

Appartements Zimbablick & Mittagsspitze, Silvrettastr. 164, 6780 Schruns
Telefon: 0664 320 3632, Telefax 05556 78110
appartement.deluxe@montafon.com
www.montafon.com/appartement-deluxe

Ferienhäuser/Camping

Ferienchalet Zuderell, Gamtschierstraße 56 + 58, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72366, Telefax: 05556 723664
office@zuderell.at
www.zuderell.at

Ferienchalet Schneider, Montjolastraße 34, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74459, Telefax: 05556 74459
ferien.chalet.schneider@montafon.com
www.montafon.com/Ferien-Chalet-Schneider

Ferienhaus Bitschnäulis, Silvrettastraße 175, 6780 Schruns
Telefon: 05556 74429 od. 0699 1422 1358, Telefax: 05556 74567
sseebach@seebacher.vol.at
www.montafon.com/Ferienhaus-Bitschnaeulis

Campingplatz Montafon, Flurstraße 4, 6780 Schruns
Telefon: 05556 72674, Telefax: 05556 76078
office@camping-thoeny.com
www.camping-thoeny.com

Schruns-Tschagguns Tourismus GmbH
Silvrettastraße 6, A-6780 Schruns 

Tel.: 0043 5556 721660
info@schruns-tschagguns.at
www.schruns-tschagguns.at


